
ADÜ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2017-2018 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI HEMŞİRELİK ESASLARI DERSİ UYGULAMA 
| ROTASYON PLANI-ŞUBE 1

Öğrenci adı- soyadı Sorumlu öğretim elemanı
07.02.2019-
21.03.2019

04.04.2019-
16.05.2018

i 154002P35 - Gökhan ERTEN 
i 154002ŞL47 - Yakup GÜNGÖR 
İ 16120İÖ54 - Buse YÜCE 
j 171201072-Canan DAĞTAN 
j 171201079 - Ahmet POLAT 
i 171201004 - Berfin ÇETİNKAYA 
; 171201219 - Muhammed Reşat YÜREKLİ 
: 18120.1004 -  F. ILKHOM KYZY 
| 181201005 -Aide MAMEDOĞLU 

181201008 - Hatice Nur YILMAZ 
i 181201011 - Bermal YILAN 
. 181201012-Sudenur TOPAL 
; 181201014 - Ceyda GÜVEN

181201015 - Derya SAKA 
181201016-Naile KAHVECİ
181201017 - Serdar KARAALİ
181201018 - Rümeysa ÖZDEMİR
181201020 - Betül BAYAR
181201021 - Melisa DAĞ 
181201024 -Gaye DURSUN
181201027 - Yaprak YİĞİTOĞLU
181201028 -Şevval OKUR 
181201031 - Mevlüde ERTEN 
181201033 - Sefa KANDEMİR 
181201035 - Kübra ELMA

Doç.Dr. 
Gülengün 

TÜRK 
GENEL 

CERRAHİ 

KLİNİĞİ

Öğr.Gör. 

Muazzez 

ŞAHBAZ 

ÜROLOJİ 

KLİNİĞİ

181201036 - Ömer SOYTÜRK 
. 181201037 - Mahmut Can PALA 

181201038 - Sevgi SÖYLEMEZ 
I 181201041 - Sadık BAKIR 
i 181201042 - Mustafa ERPAK 
; 181201044 - Simge DEMİREL 
■ 181201047 - Yusuf BAYRAM 

181201048 - Halil İbrahim YAZICI 
: 181201049 - Ece KURNAZ 
' 181201051 - Havva AL 

181201052 - Enes ÜNAL 
: 181201054 - Emine Büşra ÇETİN 
; 181201055 - Pelin TÜRKMEN

181201056 -Özcan IŞIK
181201057 - Elif DURUAKAN 
181201059 -Doğa YILMAZ 
181201060-Suğde ASAL 
181201061 - Fırat BAYRAM
181201064 -Onur ALAN
181201065 - Tuğçe ESMEROĞLU
181201066 - Selen KÜÇÜK
181201071 - Pevril Mert CAN
181201072 -Şahin YÜKSEK
181201073 - Büşra Nur 
GÖKBULUT
181201076 - Büşra Nur TOKLU

Dr. Öğr.Üyesi 
Yıldız DENAT 

NÖROLOJİ 
KLİNİĞİ

Dr. Öğr.ÜYesi 
Sevil OLGUN 

FTR- 

DERMATOLOJİ 

DAHİLİYE 

KLİNİĞİ

181201077 - Gülcan BULUT
181201078 -Mehmet Şirin GÜNEL
181201079 -Asena KAMİŞLİ 

1 18120İ082 - Tuğba TÜRKELİ 
: 181201085 -Şura ÇETİN

181201086 - Fatma Doğa POLAT
181201087 -Ayşe ERBAŞ 
181201090 - Hacer Nigar KOZAN 
18120İÖ92 - Utku Cumali KİRAZCI

: 181201094 - Oğuzhan ALABAZ
181201097 - Sevgi TUNÇÖZ

: i
; 181201098 - Makbule TATLI 
; 181201103 - Esra ALKAN

181201104 -İrem ÖKSÜZ
181201105 - Merve TAŞCAN
181201106 - Mazlum SİNCAR
181201107 -Selin ORHAN 
181201110 - Tunahan TALİPOĞLU 
181201112 - Burak VAROL
181201115 - Sümeyye Menekşe 
ULUSOY
181201116 - Halil KOÇAK
181201117 - Melinsu KABAOĞLU
181201118 - Huriye PALAMUTCU
181201122 - Nazan YILMAZ
181201123 -İsmail ALTIN

Dr. Öğr.Üyesi 

Süreyya 
BULUT

EN D O KRİN O LO Jİ

KLİN İĞİ

Dr. Öğr.Üyesi 

Emel TUĞRUL

GÖĞÜS
HASTALIKLARI

KLİNİĞİ

1

(A~



1 8 1 2 0 1 1 2 4  -

181201125 ■
181201126 ■ 
181201128 •
181201129 ■
181201130 
181201133 
181201135■ 
181201136 ■ 
181201138 ■ 
181201143
181201145
1 8 1 2 0 1 1 4 6

Osmancan TEPECİ 
Merve ASLAN 
Elif Can- KAVCAR 
Eylem BÖLÜKBAŞI 
Sultan KAYA 
Çağlar ÖZMEN 
Fuat Yiğit AKKÜÇ 
İbrahim AYDIN 
Çiğdem KARAKUŞ 
Sedanur YILDIZ 
Nurşin ÇİÇEKLİ 
Nesrin AKYOL 
Hümeyra BEDİR

181201148■
181201150-
181201152-
181201153 -
181201154■
181201156 -
181201157■
181201158■ 
GÜLTEKİN
181201159■
181201160■ 
ZENGİN
181201164•
181201165

Esra DEMIRHAN 
Cansu AY 
Furkan TOPRAK 
Nazire Sahra ORAL 
Ayşegül KİREŞCİ 
Metehan ERKİN 
Zeynep Nur TOKLU 
Abdulkadir

Leyla KAYA 
Muharrem Salih

Ayşe ÖZMAN 
Ahmet ALVER

Dr. Öğr.Üyesi Doç.Dr.

Sevil OLĞUN Gülengün
FTR- TÜRK

DERMATOLOJİ GENEL
DAHİLİYE CERRAHİ

KLİNİĞİ KLİNİĞİ

181201168 -
181201172 -
181201173 -
181201174 - 
181201176 -
181201178 -
181201179 • 
181201181- 
181201İ83 ■ 
181201186 - 
181201187. 
181201188■ 
181201189■

Abdulmecit OKRAN 
Esra KUTLU 
Cennet GÜLDAL 
Kayhan İNAL 
Fatma UZUN 
Güneş TAYLAN 
Selcan ŞAHİN 
ilaydaTÜRKSAL 
Melike TUNÇER 
Merve Nur UÇ 
Fundanur ÖZTÜRK 
Özge ŞENEL 
-Hüseyin GÖREN

181201194 -
181201195 - 
181201199 - 
181201200- 
181201201 -
181201204 -
181201205 - 
181201210 ■ 
181201213 - 
181201216 -
181201217 •
181201218 -

Damla KOLDAŞ 
Özkan ASLAN 
Sevda SÜTAY 
Fatma TAŞ 
Büşra ŞEN 
ipek DARBOĞAZ 
Hilal TEKİN 
Elif ÖZCAN 
Şeyma BENLİ 
Aliyehan ÖZSÜNBÜL 
Elif ŞAHİN 
Tuba KARAKAYA

Dr. Öğr.Üyesi 

Emel TUĞRUL

GÖĞÜS
HASTALIKLARI

KLİNİĞİ

Dr. Öğr.Üyesi 

Yıldız DENAT 

NÖROLOJİ 

KLİNİĞİ

181201220 - Furkan HATIPOGLU
181201221 - Merve Tuğba KÖSE
181201223 - Özge BİLGİN
181201224 - Hatice OCAK 
181201229 - Başak ER 
181201231 -Ali AÇIK 
181201233 - Fatma ÇELİK 
181201239 - Beytullah TEKİN
181201243 - Selin AYKANAT
181201244 -Zeynep DİLCE
181201245 - Sidal YILMAZ 
181201247 - Muhammet Hamza İLERİ 
181201249 - Behçet DEMİRAY 
181201253 - Baran GÜNEŞ

181201275 - 
ZALO
181201279 - 
181201289■ 
181201293 - 
181201299■ 
181201303 - 
181201304- 
181201305■ 
181201306- 
181201307■ 
181201308 
154002182

France Yvelyne

Yıldız YILDIRIM 
Gülsüm ENE 
Gönül YILDIZ 
Timur AYBAR 
İbrahim YILMAZ 
Zekiye EYİNOVASI 
Elif Ayça EROL 
Zeynep ÖZGER 
Mehmet TUNÇ 
Şehriban TALMAÇ 
Fatih ÇANKARA

; Ö o ç .D r .G iA ıA m ^ i^ s ,^  

Hemşirelik EsasVjflr Anabilim Dalı Başkanı

Oğr.Gör.

Muazzez

ŞAHBAZ

ÜROLOJİ
KLİNİĞİ

Dr. Öğr.Üyesi 

Süreyya 

BULUT

EN D O KRİN O LO Jİ

KLİN İĞİ

Prof.Dr.E.Didem EVCİ^trfAZ 

ADÜ HemşireliV^ıkültesi Dekanı

2



ADÜ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2017-2018 EĞİTİNİ- ÖĞRETİNİ\İU  ÜENİŞİREIÂR EStVSiM Ö T O S ®  1
LABORATUVAR ÇALIŞMA PLANI

G R U P 1 
D O Ç.D R. G U LEN G U N  TÜRK

1 154002035
2 154002147
3 161201054
4 171201072
5 171201079
6 171201204
7 171201219 
; YÜREKLİ

8 181201004 
KYZY

9 181201005
10 181201008 
11 181201011 
12 181201012
13 1812qi014

14 1812qi015
15 1812Q1016
16 181201017
17 181201018
18 1^1201020
19 181201021
20 181201024
21 181201027
22 181201028
23 181201031
24 181201033
25 18İ201035

Gökhan ERTEN 
Yakup GÜNGÖR 
Buse YÜCE 
Canan DAGTAN 
Ahmet POLAT 
Berfin ÇETİN KAYA 
Muhammed Reşat

Farannoskhon ILKHOM

Aide MAMEDOĞLU 
Hatice Nur YILMAZ 

• Bermal YILAN
■ SudenurTOPAL 
•Ceyda GÜVEN
■ Derya SAKA
■ Naile KAHVECİ
■ Serdar KARAALİ
■ Rümeysa ÖZDEMİR
- Betül BAYAR
- Melisa DAĞ
- Gaye DURSUN 
-Yaprak YİĞİTOĞLU
- Şhvval OKUR
- Mevlüde ERTEN
- Sefa KANDEMİR 
: Kübra ELMA

26 181201036
27 181201037
28 181201038
29 181201041
30 181201042
31 181201044
32 181201047
33 181201048
34 181201049
35 181201051
36 181201052
37 181201054
38 181201055
39 181201056
40 181201057
41 181201059
42 181201060
43 181201061
44 181201064
45 181201065
46 181201066
47 181201071
48 181201072
49 181201073
50 181201076

-ÖmerSOYTÜRK
- Mahmut Can PALA 
-Sevgi SÖYLEMEZ 
-Sadık BAKIR
- Mustafa ERPAK
- Simge DEMİREL 
-Yusuf BAYRAM
- Halil İbrahim YAZICI
- Ece KURNAZ
- Havva AL
- Enes ÜNAL
- Emine Büşra ÇETİN
- Pelin TÜRKMEN
- Özcan IŞIK
- Elif DURUAKAN
- Doğa YILMAZ
- Suğde ASAL
- Fırat BAYRAM
- Onur ALAN
- Tuğçe ESMEROĞLU 
-Selen KÜÇÜK
- Pevril Mert CAN 
-Şahin YÜKSEK
- Büşra NurGÖKBULUT
- Büşra NurTOKLU



GRUP 2.
DR. ÖĞR. ÜYESİ SÜREYYA BULUT

51 181201077 - Gülcan BULUT 76 181201124 - Osmancan TEPECİ
52 181201078 - Mehmet Şirin GÜNEL 77 181201125 - Merve ASLAN
53 181201079 - Asena KAMİŞLİ 78 181201126 - Elif Can KAVCAR
54 181201082 -Tuğba TÜRKELİ 79 181201128 - Eylem BÖLÜKBAŞI
55 181201085 - Şura ÇETİN 80 181201129 - Sultan KAYA
56 181201086 - Fatma Doğa POLAT 81 181201130-Çağlar ÖZMEN
57 181201087 - Ayşe ERBAŞ 82 181201133 - Fuat Yiğit AKKÜÇ
58 181201090 - Hacer Nigar KOZAN 83 181201135 - İbrahim AYDIN
59 181201092 - Utku Cumali KİRAZCI 84 181201136 - Çiğdem KARAKUŞ
60 181201094 - Oğuzhan ALABAZ 85 181201138-Sedanur YILDIZ
61 181201097 - Sevgi TUNÇÖZ 86 181201143 - Nurşin ÇİÇEKLİ
62 181201098 - Makbule TATLI 87 181201145 - Nesrin AKYOL
63 181201103 - Esra ALKAN 88 181201146 - Hümeyra BEDİR
64 181201104- İrem ÖKSÜZ 89 181201148 - Esra DEMİRHAN
65 181201105 - Merve TAŞCAN 90 181201150-Cansu AY
66 181201106 - Mazlum SİNCAR 91 181201152 - Furkan TOPRAK
67 181201107-Selin ORHAN 92 181201153 - Nazire Sahra ORAL
68 181201110 - Tunahan TALİPOĞLU 93 181201154 - Ayşegül KİREŞCİ
69 181201112 - Burak VAROL 94 181201156 - Metehan ERKİN
70 181201115 - Sümeyye Menekşe 95 181201157 - Zeynep Nur TOKLU

ULUSOY 96 181201158 - Abdulkadir GÜLTEKİN
71 181201116- Halil KOÇAK 97 181201159 - Leyla KAYA
72 181201117 - Melinsu KABAOĞLU 98 181201160 - Muharrem Salih
73 181201118 - Huriye PALAMUTCU ZENGİN
74 181201122 - Nazan YILMAZ 99 181201164-Ayşe ÖZMAN
75 181201123 - İsmail ALTIN

■ T : * ' ;

100 181201165 - Ahmet ALVER



GRUP 3.
DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL TUĞRUL

101 181201168 -Abdulmecit OKRAN
102 181201172 - Esra KUTLU
103 181201173 - Cennet GÜLDAL
104 181201174 - Kayhan İNAL
105 181201176 - Fatma UZUN
106 181201178 - Güneş TAYLAN
107 181201179 - Selcan ŞAHİN
108 181201181 - İlayda TÜRKSAL
109 181201183 - Melike TUNÇER
110 181201186 - Merve Nur UÇ
111 181201187 - Fundanur ÖZTÜRK
112 181201188 - Özge ŞENEL
113 181201189 - Hüseyin GÖREN
114 181201194 - Damla KOLDAŞ
115 181201195 - Özkan ASLAN
116 181201199 - Sevda SÜTAY
117 181201200 - Fatma TAŞ
118 181201201 - Büşra ŞEN
119 1812OI204-İpek DARBOĞAZ
120 181201205 - Hilal TEKİN
121 18120,1210 - Elif ÖZCAN
122 181201213 - Şeyma BENLİ
123 181201216 -AliyehanÖZSÜNBÜL
124 181201217 - Elif ŞAHİN
125 181201218 -Tuba KARAKAYA

126 181201220 - Furkan HATİPOĞLU
127 181201221 - Merve Tuğba KÖSE
128 181201223 -Özge BİLGİN
129 181201224-Hatice OCAK
130 181201229 - Başak ER
131 181201231 -Ali AÇIK
132 181201233 - Fatma ÇELİK
133 181201239 - Beytullah TEKİN
134 181201243 - Selin AYKANAT
135 181201244-Zeynep DİLCE
136 181201245 -Sidal YILMAZ
137 181201247 - Muhammet Hamza 

İLERİ
138 181201249 - Behçet DEMİRAY
139 181201253 - Baran GÜNEŞ
140 181201275 - France Yvelyne ZALO
141 181201279-Yıldız YILDIRIM
142 181201289 - Gülsüm ENE
143 181201293 -Gönül YILDIZ
144 181201299-Timur AYBAR
145 181201303 - İbrahim YILMAZ
146 181201304 - Zekiye EYİNOVASI
147 181201305 - Elif Ayça EROL
148 181201306-Zeynep ÖZGER
149 181201307 - Mehmet TUNÇ
150 181201308 - Şehriban TALMAÇ
151 154002182 - Fatih ÇANKARA

Doç.DnGüliengün TÜRK
Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı Başkanı


