

**ADÜ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2017-2018 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI HEMŞİRELİK ESASLARI DERSİ UYGULAMA  
ROTASYON PLANI- ŞUBE 1**

Öğrenci adı- soyadı		Sorumlu öğretim elemanı	
		07.02.2019- 21.03.2019	04.04.2019- 16.05.2018
154002035 - Gökhan ERTEN 154002147 - Yakup GÜNGÖR 161201054 - Buse YÜCE 171201072 - Canan DAĞTAN 171201079 - Ahmet POLAT 171201204 - Berfin ÇETİNKAYA 171201219 - Muhammed Reşat YÜREKLİ 181201004 - F. ILKHOM KYZY 181201005 - Aide MAMEDOĞLU 181201008 - Hatice Nur YILMAZ 181201011 - Bermal YILAN 181201012 - Sudenur TOPAL 181201014 - Ceyda GÜVEN	181201015 - Derya SAKA 181201016 - Naile KAHVECİ 181201017 - Serdar KARAALİ 181201018 - Rümeyya ÖZDEMİR 181201020 - Betül BAYAR 181201021 - Melisa DAĞ 181201024 - Gaye DURSUN 181201027 - Yaprak YİĞİTOĞLU 181201028 - Şevval OKUR 181201031 - Mevlüde ERTEN 181201033 - Sefa KANDEMİR 181201035 - Kübra ELMA	Doç.Dr. Gülengün TÜRK GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ	Öğr.Gör. Muazzez ŞAHBAZ ÜROLOJİ KLİNİĞİ
181201036 - Ömer SOYTÜRK 181201037 - Mahmut Can PALA 181201038 - Sevgi SÖYLEMEZ 181201041 - Sadık BAKIR 181201042 - Mustafa ERPAK 181201044 - Simge DEMİREL 181201047 - Yusuf BAYRAM 181201048 - Halil İbrahim YAZICI 181201049 - Ece KURNAZ 181201051 - Havva AL 181201052 - Enes ÜNAL 181201054 - Emine Büşra ÇETİN 181201055 - Pelin TÜRKMEN	181201056 - Özcan IŞIK 181201057 - Elif DURUAKAN 181201059 - Doğa YILMAZ 181201060 - Suğde ASAL 181201061 - Fırat BAYRAM 181201064 - Onur ALAN 181201065 - Tuğçe ESMEROĞLU 181201066 - Selen KÜÇÜK 181201071 - Pevril Mert CAN 181201072 - Şahin YÜKSEK 181201073 - Büşra Nur GÖKBULUT 181201076 - Büşra Nur TOKLU	Dr. Öğr.Üyesi Yıldız DENAT NÖROLOJİ KLİNİĞİ	Dr. Öğr.Üyesi Sevil OLGUN FTR- DERMATOLOJİ DAHİLİYE KLİNİĞİ
181201077 - Gülcan BULUT 181201078 - Mehmet Şirin GÜNEL 181201079 - Asena KAMIŞLI 181201082 - Tuğba TÜRKELİ 181201085 - Şura ÇETİN 181201086 - Fatma Doğa POLAT 181201087 - Ayşe ERBAŞ 181201090 - Hacer Nigar KOZAN 181201092 - Utku Cumali KIRAZCI 181201094 - Oğuzhan ALABAZ 181201097 - Sevgi TUNÇÖZ 181201098 - Makbule TATLI 181201103 - Esra ALKAN	181201104 - İrem ÖKSÜZ 181201105 - Merve TAŞCAN 181201106 - Mazlum SİNCAR 181201107 - Selin ORHAN 181201110 - Tunahan TALİPOĞLU 181201112 - Burak VAROL 181201115 - Sümeyye Menekşe ULUSOY 181201116 - Halil KOÇAK 181201117 - Melinsu KABAOĞLU 181201118 - Huriye PALAMUTCU 181201122 - Nazan YILMAZ 181201123 - İsmail ALTIN	Dr. Öğr.Üyesi Süreyya BULUT ENDOKRİNOLOJİ KLİNİĞİ	Dr. Öğr.Üyesi Emel TUĞRUL GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ

181201124 - Osmancan TEPECİ 181201125 - Merve ASLAN 181201126 - Elif Can KAVCAR 181201128 - Eylem BÖLÜKBAŞI 181201129 - Sultan KAYA 181201130 - Çağlar ÖZMEN 181201133 - Fuat Yiğit AKKÜÇ 181201135 - İbrahim AYDIN 181201136 - Çiğdem KARAKUŞ 181201138 - Sedanur YILDIZ 181201143 - Nurşin ÇİÇEKLİ 181201145 - Nesrin AKYOL 181201146 - Hümeysra BEDİR	181201148 - Esra DEMİRHAN 181201150 - Cansu AY 181201152 - Furkan TOPRAK 181201153 - Nazire Sähra ORAL 181201154 - Ayşegül KİREŞÇİ 181201156 - Metehan ERKİN 181201157 - Zeynep Nur TOKLU 181201158 - Abdulkadir GÜLTEKİN 181201159 - Leyla KAYA 181201160 - Muharrem Salih ZENGİN 181201164 - Ayşe ÖZMAN 181201165 - Ahmet ALVER	Dr. Öğr.Üyesi Sevil OLĞUN FTR- DERMATOLOJİ DAHİLİYE KLİNİĞİ	Doç.Dr. Gülengün TÜRK GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ
181201168 - Abdulmecit OKRAN 181201172 - Esra KUTLU 181201173 - Cennet GÜLDAL 181201174 - Kayhan İNAL 181201176 - Fatma UZUN 181201178 - Güneş TAYLAN 181201179 - Selcan ŞAHİN 181201181 - İlayda TÜRKSAI 181201183 - Melike TUNÇER 181201186 - Merve Nur UÇ 181201187 - Fundanur ÖZTÜRK 181201188 - Özge ŞENEL 181201189 - Hüseyin GÖREN	181201194 - Damla KOLDAŞ 181201195 - Özkan ASLAN 181201199 - Seveda SÜTAY 181201200 - Fatma TAŞ 181201201 - Büşra ŞEN 181201204 - İpek DARBOĞAZ 181201205 - Hilal TEKİN 181201210 - Elif ÖZCAN 181201213 - Şeyma BENLİ 181201216 - Aliyehan ÖZSÜNBÜL 181201217 - Elif ŞAHİN 181201218 - Tuba KARAKAYA	Dr. Öğr.Üyesi Emel TUĞRUL GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ	Dr. Öğr.Üyesi Yıldız DENAT NÖROLOJİ KLİNİĞİ
181201220 - Furkan HATİPOĞLU 181201221 - Merve Tuğba KÖSE 181201223 - Özge BİLGİN 181201224 - Hatice OCAK 181201229 - Başak ER 181201231 - Ali AÇIK 181201233 - Fatma ÇELİK 181201239 - Beytullah TEKİN 181201243 - Selin AYKANAT 181201244 - Zeynep DİLCE 181201245 - Sidal YILMAZ 181201247 - Muhammet Hamza İLERİ 181201249 - Behçet DEMİRAY 181201253 - Baran GÜNEŞ	181201275 - France Yvelyne ZALO 181201279 - Yıldız YILDIRIM 181201289 - Gülsüm ENE 181201293 - Gönül YILDIZ 181201299 - Timur AYBAR 181201303 - İbrahim YILMAZ 181201304 - Zekiye EYİNOVASI 181201305 - Elif Ayça EROL 181201306 - Zeynep ÖZGER 181201307 - Mehmet TUNÇ 181201308 - Şehriban TALMAÇ 154002182 - Fatih ÇANKARA	Öğr.Gör. Muazzez ŞAHBAZ ÜROLOJİ KLİNİĞİ	Dr. Öğr.Üyesi Süreyya BULUT ENDOKRİNOLOJİ KLİNİĞİ

Doç.Dr. Gülengün TÜRK

Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı Başkanı

Prof.Dr.E.Didem EVCİ KIRAZ

ADÜ Hemşirelik Fakültesi Dekanı

ADÜ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2017-2018 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI HEMŞİRELİK ESASLARI DERSİ ŞUBE 1  
LABORATUVAR ÇALIŞMA PLANI

**GRUP 1**  
**DOÇ.DR. GÜLENGÜN TÜRK**

- |  |                                     |
|--|-------------------------------------|
| 1 154002035 - Gökhan ERTEN             | 26 181201036 - Ömer SOYTÜRK         |
| 2 154002147 - Yakup GÜNGÖR             | 27 181201037 - Mahmut Can PALA      |
| 3 161201054 - Buse YÜCE                | 28 181201038 - Sevgi SÖYLEMEZ       |
| 4 171201072 - Canan DAĞTAN             | 29 181201041 - Sadık BAKIR          |
| 5 171201079 - Ahmet POLAT              | 30 181201042 - Mustafa ERPAK        |
| 6 171201204 - Berfin ÇETİNKAYA         | 31 181201044 - Simge DEMİREL        |
| 7 171201219 - Muhammed Reşat YÜREKLİ   | 32 181201047 - Yusuf BAYRAM         |
| 8 181201004 - Farannoskhon ILKHOM KYZY | 33 181201048 - Halil İbrahim YAZICI |
| 9 181201005 - Aide MAMEDOĞLU           | 34 181201049 - Ece KURNAZ           |
| 10 181201008 - Hatice Nur YILMAZ       | 35 181201051 - Havva AL             |
| 11 181201011 - Bermal YILAN            | 36 181201052 - Enes ÜNAL            |
| 12 181201012 - Sudenur TOPAL           | 37 181201054 - Emine Büşra ÇETİN    |
| 13 181201014 - Ceyda GÜVEN             | 38 181201055 - Pelin TÜRKMEN        |
| 14 181201015 - Derya SAKA              | 39 181201056 - Özcan IŞIK           |
| 15 181201016 - Naile KAHVECİ           | 40 181201057 - Elif DURUAKAN        |
| 16 181201017 - Serdar KARAALI          | 41 181201059 - Doğa YILMAZ          |
| 17 181201018 - Rümeyya ÖZDEMİR         | 42 181201060 - Suğde ASAL           |
| 18 181201020 - Betül BAYAR             | 43 181201061 - Fırat BAYRAM         |
| 19 181201021 - Melisa DAĞ              | 44 181201064 - Onur ALAN            |
| 20 181201024 - Gaye DURSUN             | 45 181201065 - Tuğçe ESMEROĞLU      |
| 21 181201027 - Yaprak YiğİTOĞLU        | 46 181201066 - Selen KÜÇÜK          |
| 22 181201028 - Şevval OKUR             | 47 181201071 - Pevril Mert CAN      |
| 23 181201031 - Mevlüde ERTEN           | 48 181201072 - Şahin YÜKSEK         |
| 24 181201033 - Sefa KANDEMİR           | 49 181201073 - Büşra Nur GÖKBULUT   |
| 25 181201035 - Kübra ELMA              | 50 181201076 - Büşra Nur TOKLU      |

**GRUP 2.****DR. ÖGR. ÜYESİ SÜREYYA BULUT**

- |                                       |                                      |
|---------------------------------------|--------------------------------------|
| 51 181201077 - Gülcan BULUT           | 76 181201124 - Osmancan TEPECİ       |
| 52 181201078 - Mehmet Şirin GÜNEL     | 77 181201125 - Merve ASLAN           |
| 53 181201079 - Asena KAMIŞLI          | 78 181201126 - Elif Can KAVCAR       |
| 54 181201082 - Tuğba TÜRKELİ          | 79 181201128 - Eylem BÖLÜKBAŞI       |
| 55 181201085 - Şura ÇETİN             | 80 181201129 - Sultan KAYA           |
| 56 181201086 - Fatma Doğa POLAT       | 81 181201130 - Çağlar ÖZMEN          |
| 57 181201087 - Ayşe ERBAŞ             | 82 181201133 - Fuat Yiğit AKKÜÇ      |
| 58 181201090 - Hacer Nigar KOZAN      | 83 181201135 - İbrahim AYDIN         |
| 59 181201092 - Utku Cumali KİRAZCI    | 84 181201136 - Çiğdem KARAKUŞ        |
| 60 181201094 - Oğuzhan ALABAZ         | 85 181201138 - Sedanur YILDIZ        |
| 61 181201097 - Sevgi TUNÇÖZ           | 86 181201143 - Nurşin ÇİÇEKLI        |
| 62 181201098 - Makbule TATLI          | 87 181201145 - Nesrin AKYOL          |
| 63 181201103 - Esra ALKAN             | 88 181201146 - Hümevra BEDİR         |
| 64 181201104 - İrem ÖKSÜZ             | 89 181201148 - Esra DEMİRHAN         |
| 65 181201105 - Merve TAŞCAN           | 90 181201150 - Cansu AY              |
| 66 181201106 - Mazlum SİNCAR          | 91 181201152 - Furkan TOPRAK         |
| 67 181201107 - Selin ORHAN            | 92 181201153 - Nazire Sahra ORAL     |
| 68 181201110 - Tunahan TALİPOĞLU      | 93 181201154 - Ayşegül KİREŞÇİ       |
| 69 181201112 - Burak VAROL            | 94 181201156 - Metehan ERKİN         |
| 70 181201115 - Sümeyye Menekşe ULUSOY | 95 181201157 - Zeynep Nur TOKLU      |
| 71 181201116 - Halil KOÇAK            | 96 181201158 - Abdulkadir GÜLTEKİN   |
| 72 181201117 - Melinsu KABAOĞLU       | 97 181201159 - Leyla KAYA            |
| 73 181201118 - Huriye PALAMUTCU       | 98 181201160 - Muharrem Salih ZENGİN |
| 74 181201122 - Nazan YILMAZ           | 99 181201164 - Ayşe ÖZMAN            |
| 75 181201123 - İsmail ALTIN           | 100 181201165 - Ahmet ALVER          |

**GRUP 3.****DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL TUĞRUL**

101 181201168 - Abdulmecit OKRAN	126 181201220 - Furkan HATİPOĞLU
102 181201172 - Esra KUTLU	127 181201221 - Merve Tuğba KÖSE
103 181201173 - Cennet GÜLDAL	128 181201223 - Özge BİLGİN
104 181201174 - Kayhan İNAL	129 181201224 - Hatice OCAK
105 181201176 - Fatma UZUN	130 181201229 - Başak ER
106 181201178 - Güneş TAYLAN	131 181201231 - Ali AÇIK
107 181201179 - Selcan ŞAHİN	132 181201233 - Fatma ÇELİK
108 181201181 - İlayda TÜRKSAL	133 181201239 - Beytullah TEKİN
109 181201183 - Melike TUNÇER	134 181201243 - Selin AYKANAT
110 181201186 - Merve Nur UÇ	135 181201244 - Zeynep DİLCE
111 181201187 - Fundanur ÖZTÜRK	136 181201245 - Sidal YILMAZ
112 181201188 - Özge ŞENEL	137 181201247 - Muhammet Hamza İLERİ
113 181201189 - Hüseyin GÖREN	138 181201249 - Behçet DEMİRAY
114 181201194 - Damla KOLDAŞ	139 181201253 - Baran GÜNEŞ
115 181201195 - Özkan ASLAN	140 181201275 - France Yvelyne ZALO
116 181201199 - Sevda SÜTAY	141 181201279 - Yıldız YILDIRIM
117 181201200 - Fatma TAŞ	142 181201289 - Gülsüm ENE
118 181201201 - Büşra ŞEN	143 181201293 - Gönül YILDIZ
119 181201204 - İpek DARBOĞAZ	144 181201299 - Timur AYBAR
120 181201205 - Hilal TEKİN	145 181201303 - İbrahim YILMAZ
121 181201210 - Elif ÖZCAN	146 181201304 - Zekiye EYİNOVASI
122 181201213 - Şeyma BENLİ	147 181201305 - Elif Ayça EROL
123 181201216 - Aliyehan ÖZSÜNBÜL	148 181201306 - Zeynep ÖZGER
124 181201217 - Elif ŞAHİN	149 181201307 - Mehmet TUNÇ
125 181201218 - Tuba KARAKAYA	150 181201308 - Şehriban TALMAÇ
	151 154002182 - Fatih ÇANKARA

**Doç.Dr.Gülengün TÜRK****Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı Başkanı**